
Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 1

Seznam akcí schválených k financování a seznam akcí schválených jako náhradní včetně maximální výše dotace s dobou 
uznatelnosti nákladů od data podání žádosti maximálně do 30.4.2007

Seznam akcí schválených k financování včetně maximální výše dotace

Struktura financování akcí
AKCE GS SROP, opatření 1.1 - 3. kolo výzvy AKCE NAVRŽENÉ K FINANCOVÁNÍ - MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY

P. Reg.číslo Žadatel IČ Název akce

1. s.r.o. 3 180 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 477 000,00 477 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 50,00

2. s.r.o. 14 532 000,00 5 086 200,00 5 086 200,00 2 179 800,00 2 179 800,00 7 266 000,00 7 266 000,00 50,00

3. s.r.o. 5 204 000,00 1 821 400,00 1 821 400,00 780 600,00 780 600,00 2 602 000,00 2 602 000,00 50,00

4. s.r.o. 6 925 000,00 2 423 750,00 2 423 750,00 865 500,00 865 500,00 3 289 250,00 3 289 250,00 47,50

5. s.r.o. 10 497 000,00 3 079 300,00 3 079 300,00 1 319 700,00 1 319 700,00 4 399 000,00 4 399 000,00 41,91

Práv. 
forma

Celkové 
uznatelné 
náklady

Požadovaná 
dotace ze SF

Navržená 
maximální 

dotace ze SF

Požadovaná 
dotace z 

krajského 
rozpočtu

Navržená 
maximální 

dotace z 
krajského 
rozpočtu

Požadovaná 
dotace celkem 

Navržená 
maximální 

dotace celkem

Podíl celkové 
dotace na 
celkových 

uznatelných 
nákladech (%)

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

75

LIFT SERVIS 
s.r.o.

253 82 
357

Rozšíření a 
modernizace výrobních 
kapacit firmy - nákup 

technologie

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

85

INTERNUKO 
s.r.o.

258 59 
579

Koupě výrobní haly a 
pořízení nové 

technologie pro výrobu 
instantních polévek, 
nudlových omáček a 
instantních těstovin

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

28

EUROPROFIL, 
spol. s r.o.

607 79 
926

Nákup výrobní linky 
profilů L - VK

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

98

DUVAS - UNI, 
s.r.o.

258 74 
586

Zajištění zvýšených 
ekologických nároků, 

nároků na hygienu 
práce spojenými se 
zvýšeným počtem 

zaměstnanců

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

41

FERRMON, 
spol. s r.o.

428 68 
670

Rozšíření produkčních 
kapacit společnosti 

FERRMON, spol. s r.o. 
dostavbou výrobního 

areálu



Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 2

6. s.r.o. 69 062 170,00 12 600 000,00 12 600 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 26,06

7. 21 710 000,00 7 598 500,00 7 598 500,00 3 256 500,00 3 256 500,00 10 855 000,00 10 855 000,00 50,00

8. 3 015 000,00 1 055 250,00 1 055 250,00 452 250,00 452 250,00 1 507 500,00 1 507 500,00 50,00

9. 11 880 005,00 4 158 002,00 4 158 002,00 1 782 000,00 1 782 000,00 5 940 002,00 5 940 002,00 50,00

10. 30 040 000,00 10 514 000,00 10 514 000,00 4 506 000,00 4 506 000,00 15 020 000,00 15 020 000,00 50,00

11. 14 761 656,00 5 166 580,00 5 166 580,00 2 214 248,00 2 214 248,00 7 380 828,00 7 380 828,00 50,00

12. 9 350 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 37,43

13. 4 812 000,00 1 456 000,00 1 456 000,00 624 000,00 624 000,00 2 080 000,00 2 080 000,00 43,23

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

99

ECOPAK, spol. s 
r.o.

623 63 
972

Výstavba nového 
Recyklačního střediska 
společnosti ECOPAK v 

Ostravě

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

25

MULTITEX 
s.r.o.

s.r.o. 258 65 
480

MULTITEX s.r.o.- 
Modernizace a rozšíření 

výrobních možností

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

10

Tomášek 
SERVIS s.r.o. s.r.o. 258 64 

718

Tomášek SERVIS s.r.o. 
- Rozšíření a 

zefektivnění činnosti 
budování bioplynových 

stanic

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

31

HORST 
HERMANN 

s.r.o.
s.r.o.

254 01 
980

Výrobní hala - výroba 
nábytkového kování

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

35
LUCCO s.r.o. s.r.o.

258 86 
274

Výstavba výrobní haly a 
nákup technologií

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

27

Bytostav Poruba 
a. s. a.s. 451 92 

464

Vybudování 
multifunkční výrobní 
haly a rozvoj nových 
výrobních aktivit v 

průmyslové zóně "Nad 
Porubkou"

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

14

DATASOFT - 
Informační 

systémy s.r.o.
s.r.o. 259 00 

595

DATASOFT  - 
Informační systémy 

s.r.o. - Pořízení budovy 
pro datové centrum a 

pro vývoj informačních 
systémů

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

82

CENTROMAT 
s.r.o. s.r.o.

607 74 
096

CENTROMAT s.r.o. - 
Rozšíření kapacity 

zpracování kovového 
odpadu



Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 3

14. 15 216 000,00 5 325 600,00 5 325 600,00 2 282 400,00 2 282 400,00 7 608 000,00 7 608 000,00 50,00

15. 29 210 000,00 5 390 000,00 5 390 000,00 2 310 000,00 2 310 000,00 7 700 000,00 7 700 000,00 26,36

16. 22 395 000,00 7 838 250,00 7 838 250,00 3 359 250,00 3 359 250,00 11 197 500,00 11 197 500,00 50,00

17. 3 020 000,00 1 057 000,00 1 057 000,00 453 000,00 453 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 50,00

18. 22 182 820,00 7 763 987,00 7 763 987,00 3 327 423,00 3 327 423,00 11 091 410,00 11 091 410,00 50,00

19. 12 600 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 38,89

20. 13 020 000,00 4 557 000,00 4 557 000,00 1 953 000,00 1 953 000,00 6 510 000,00 6 510 000,00 50,00

21. 10 131 392,00 2 940 000,00 2 940 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 41,46

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

92

OPaLL-AGRI, s. 
r. o.

s.r.o. 253 69 
296

Vybudování vlastního 
střediska výroby a 
podpora prodeje 

výrobků společnosti 
OPaLL-AGRI s.r.o. 

jako reakce na zvýšenou 
poptávku

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

23

PRINTO, spol. s 
r.o. s.r.o. 451 96 

907

Printo, spol. s r.o.- 
pořízení čtyřbarvového 

ofsetového tisku s 
disperzním lakováním

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

32
KARETA s.r.o. s.r.o. 623 60 

213
Mobilní recyklační 

linka

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

40

BH -  PLAST, 
spol. s r.o. s.r.o.

640 86 
992

BH-PLAST- Růst 
konkurenceschopnosti 

navýšením objemu 
výroby

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

76

SPETRA CZ 
s.r.o. s.r.o. 258 16 

811

Trucks servis ve 
venkovské průmyslové 

zóně v Třanovicích

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

13

SILNICE 
MORAVA s.r.o. s.r.o. 253 57 

352

Pořízení technologie na 
pokládku asfaltové 

směsi

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

43

V-NASS, spol. s 
r.o.

s.r.o. 253 66 
599

Rozšíření CNC 
pracoviště na výrobu 

přesných strojních dílů 
na podmořskou těžbu 

ropy

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

33

FONSIL, spol. s 
r.o. s.r.o.

483 91 
816

Přístavba 
administrativní budovy, 

rozšíření výrobních 
prostor a nákup CNC 

obráběcího frézovacího 
centra



Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 4

22. 42 240 000,00 14 784 000,00 14 784 000,00 6 336 000,00 6 336 000,00 21 120 000,00 21 120 000,00 50,00

23. 5 210 709,00 1 823 748,15 1 823 748,15 781 606,35 781 606,35 2 605 354,50 2 605 354,50 50,00

24. 2 380 000,00 833 000,00 833 000,00 357 000,00 357 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 50,00

25. 15 025 000,00 5 258 750,00 5 258 750,00 2 253 750,00 2 253 750,00 7 512 500,00 7 512 500,00 50,00

26. 29 400 420,00 10 290 000,00 6 236 692,85 4 410 000,00 2 846 119,65 14 700 000,00 9 082 812,50 30,89

CELKEM za akce (v Kč) 129 813 317,15 125 760 010,00 55 461 027,35 53 897 147,00 185 274 344,50 179 657 157,00
Disponibilní zdroje pro MSP (v Kč) 118 913 543,00

125 760 010,00
50 962 947,00

53 897 147,00
169 876 490,00

179 657 157,00
Disponibilní zdroje nevyčerpané drobnými podniky (v Kč) 6 846 467,00 2 934 200,00 9 780 667,00

ROZDÍL (v Kč) -4 053 307,15 0,00 -1 563 880,35 0,00 -5 617 187,50 0,00

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

99

KARLA spol. s 
r.o.

s.r.o. 146 13 
182

Nákup strojů a 
manipulační techniky 

pro divizi pálení

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

78
KOFING, a.s. a.s. 258 26 

336

Rozšíření a zkvalitnění 
podnikatelské činnosti 

firmy

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

79

ZUPO - 
SPORTBAU CS, 

spol. s r.o.
s.r.o.

410 35 
623

Rozšíření a 
modernizace strojního 

vybavení firmy ZUPO - 
SPORTBAU CS, spol. s 

r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

96

T METAL 
Fryčovice, spol. s 

r.o.
s.r.o.

258 74 
161

Rozšíření výroby 
zpracování rozměrných 
plechových výrobků v T 

METAL Fryčovice, 
spol. s r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

11

VÝTAHY 
OSTRAVA spol. 

s r.o.
s.r.o. 439 65 

865

Výstavba lakovny a 
komaxitovny v Ostravě- 

Přívoze

V průběhu hodnocení byly zjištěny nejasnosti v uznatelnosti a neuznatelnosti nákladů zahrnutých v rozpočtech akcí. Tyto nejasnosti budou podrobeny dalšímu zkoumání na základě předložení 
podrobnějších rozpočtů k akcím, v rámci prováděných ex-ante kontrol a vyřešeny před podpisem Smluv o financování akce.

Případné úpravy budou promítnuty v rozpočtu akce a zohledněny do Smluv o financování akce. Maximální podíl celkové dotace na celkových uznatelných nákladech zůstane zachován. Stanovená výše 
dotace je maximální.

O nevyčerpanou alokaci určenou pro drobné podniky, případně o další uvolněné finanční prostředky v důsledku provedených ex-ante kontrol a kontrol položkových rozpočtů úspěšných akcí může být 
navýšena alokace určená pro akce malých a středních podniků.



Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 5

Seznam akcí schválených jako náhradní včetně maximální výše dotace

Struktura financování akcí
AKCE GS SROP, opatření 1.1 - 3. kolo výzvy AKCE NAVRŽENÉ JAKO NÁHRADNÍ - MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY

P. Žadatel IČ Název akce

1. 10 385 000,00 3 634 400,00 1 557 600,00 5 192 000,00 50

2. 5 715 000,00 1 953 000,00 837 000,00 2 790 000,00 48,82

3. 4 225 000,00 1 449 000,00 621 000,00 2 070 000,00 49

4. 12 244 000,00 4 285 400,00 1 836 600,00 6 122 000,00 50

Reg.číslo
Práv. 
forma

Celkové 
uznatelné 
náklady

Požadovaná 
dotace ze SF

Požadovaná 
dotace z 

krajského 
rozpočtu

Požadovaná 
dotace celkem 

Podíl celkové 
dotace na 
celkových 

uznatelných 
nákladech (%)

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

97
DB Trans s.r.o. s.r.o. 258 20 

982
Dostavba areálu 

dopravy DB Trans s.r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

95

MSV elektronika 
s.r.o.

s.r.o. 253 71 
274

MSV Elektronika - 
koupě výrobních prostor 

pro rozšíření výroby

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

22
HP LAK s.r.o. s.r.o. 268 20 

081

Kompletační, skladová 
a expediční hala HP 

LAK s.r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

90

ARGOS 
ELEKTRO, a. s. a.s. 253 87 

952

Rozšíření logistického 
centra firmy ARGOS 

ELEKTRO, a.s.



Usnesení č. 10/953/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 6

Strana 6

5. 3 523 000,00 1 233 050,00 528 450,00 1 761 500,00 50

6. s.r.o. 4 030 000,00 1 410 500,00 604 500,00 2 015 000,00 50

7. HRANEX s.r.o. s.r.o. 9 360 000,00 3 276 000,00 1 404 000,00 4 680 000,00 50

8. s.r.o. 33 762 500,00 5 250 000,00 1 750 000,00 7 000 000,00 20,73

9. s.r.o. 47 189 571,00 13 982 500,00 5 992 500,00 19 975 000,00 42,33

10. FO 8 052 900,00 2 818 515,00 1 207 935,00 4 026 450,00 50,00

11. s.r.o. 10 000 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00 50,00

12. s.r.o. 7 700 000,00 2 695 000,00 1 155 000,00 3 850 000,00 50,00

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

30

MIJA - 
MENMARK, 

s.r.o.
s.r.o. 258 49 

506

Modernizace 
technologie firmy MIJA 

- MENMARK, s.r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

89

WELMET 
STUDÉNKA, 

spol. s r.o.

258 71 
846

Pořízení ohraňovacího 
lisu pro zpracování 
plechových dílů ve 

společnosti WELMET 
STUDÉNKA, spol. s 

r.o.

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

86

253 58 
227

Pořízení CNC 
dřevoobráběcího stroje

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/38

74

MPL KAUF spol. 
s r.o.

646 15 
944

Výrobní a skladovací 
areál firmy MPL KAUF 

spol. s r.o. Ostrava - 
Mariánské Hory - 

rekonstrukce a přístavba

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

97

Krevní centrum s. 
r. o.

267 98 
981

Novostavba 
specializovaného 

zdravotnického objektu 
Krevního centra

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/34

93

Jaroslav 
Kmošťák

161 36 
357

Pořízení technologie a 
rekonstrukce nového 

provozního areálu firmy 
Slezská pekárna a 

cukrárna

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

26

ZEMAN ART 
s.r.o.

258 22 
209

Investiční rozvoj 
ZEMAN ART

CZ.04.1.05/
1.1.76.3/39

07

ACF-Cz, spol. s 
r.o.

258 44 
717

Komplexní řešení 
výroby regranulátu z 

odpadní fólie


	List1

